
 

 

UCHWAŁA NR XII/101/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Drawsko 

Pomorskie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i poz. 1717), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXVI/646/2023 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 

28 lutego 2023 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Drawsko Pomorskie 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1717) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: "§ 8. 1. Jeżeli właściciel nieruchomości gromadzi na niej nieczystości ciekłe 

w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków, gdyż 

jego nieruchomość nie jest przyłączona do sieci kanalizacyjnej,  pojemność zbiornika bezodpływowego lub 

osadnika w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków powinna być dostosowana do potrzeb osób 

zamieszkujących na terenie tej nieruchomości i ilości wytwarzanych nieczystości ciekłych oraz powinna 

zapewnić ciągłość użytkowania tych urządzeń, z zastrzeżeniem ust. 2. Właściciel nieruchomości ma 

obowiązek uniemożliwić wydostanie się nieczystości ciekłych poza wskazane wyżej urządzenia i nie może 

dopuścić do ich przepełnienia.  

2. Nieczystości ciekłe gromadzone w: 

1) zbiornikach bezodpływowych należy usuwać systematycznie, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał, 

2) osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać systematycznie, zgodnie 

z instrukcją eksploatacji danej oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz w roku.", 

2) w § 9 po ust. 2 dodaje się ust. 21 w brzmieniu: "21. Właściciel nieruchomości nieobjętej lub wyłączonej 

z systemu odbierania odpadów komunalnych zorganizowanego przez gminę Drawsko Pomorskie na 

podstawie uchwały, o której mowa w art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, na której powstają odpady komunalne, zobowiązany jest do pozbywania 

się tych odpadów komunalnych nie rzadziej niż raz w miesiącu, z tym, że częstotliwość odbierania frakcji 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów stanowiących odpady 

komunalne nie może być rzadsza niż raz na 2 tygodnie w okresie od kwietnia do października.".  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1008



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

 

Ireneusz Gendek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1008


		2025-03-05T12:25:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




